Et molendinum de Mulintona, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, cum una cultura terr® qu® vocatur Mulincroft, 
cum omnibus communitatibus et eisiamentis, qu® ad ean¬ 
dem Mulintonam pertinent. Et molendinum de Waletona, 
cum omnibus pertinentiis suis; et unam culturam terr® 
inter Westonam et Runconam, qu® vocatur Gorstiacra. 
Volo igitur, et ex corde concedo, ut s®pedicti canonici h®c 
omnia pr®dicta habeant et teneant in puram, liberam, et 
perpetuam elemosinam in bosco et piano, cum warenna, in 
pratis, in agris, in aquis, in pascuis, in pasturis, ita liberti, 
solute, et quiete ab omni seculari servicio; et ut habeant 
plenarie curiam suam, cum soca et saca, et infanganthef, et 
cum omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus, 
sicut ulla elemosina concedi et dari melids et liberius debet 
aut potest. Hiis testibus, Stephano de Muschamps, Hugone 
de Duttona, Petro de Goincurt, Adam de Duttona, Ricardo 
capellano de Haltona, Ricardo capellano de Runcona, Hu¬ 
gone dispensatore, Gaufrido pincerna, Herberto de Wale¬ 
tona, Eitropio, Willielmo venatore, et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi tertii, Donatorum Concessiones re- 
citans et conjirmans. 

[Cart. 3 Edw. III. n. 27. Vide etiam Pat. 22 Hen. VI. m. 25.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus cartam 
bon® memori® domini H. quondam regis Angli® progeni¬ 
tors nostri, in h®c verba. H. Dei gratia rex Angli® et 
dux Norm, et Aquit. et comes And. archiepiscopis, &c. 
salutem. Sciatis me concessisse et pr®senti carta confirmasse 
in perpetuam elemosinam Deo et canonicis in Nortona, quic- 
quid eis rationabiliter datum est; videlicet totum manerium 
de Nortona, cum omnibus pertinentiis suis, quod Willielmus 
constabularius Cestri® junior eis dedit in escambium pro 
septem carucatis terr®, quas pater ejusdem Willielmi antea 
dederat eis in elemosinam. Et ecclesiam de Runcona, et 

ecclesiam de Buddesworda, cum omnibus pertinentiis earum, 
et molendinum de Baron; et molendinum de Haltona; et 

duas botavas terr® in Haltona, cum una mansura et dimi¬ 
diam partem omnium piscariarum, qu® ad Haltonam perti¬ 
nent ; et communitatem boscorum et aquarum et pascuorum 
ad Haltonam pertinentium, tam canonicis quam hominibus 
suis, et dimidiam partem totius piscari® de Thelewella, 
cum una bovata terr® et cum uno piscatore; et duas bovatas 
terr® qu® vocatur Widnesse, cum communitate boscorum 
et pascuorum ad Appeltonam, et ad Kinerdeleiam pertinen¬ 
tium, tam canonicis, quam hominibus suis; et duas partes 
dominicarum decimarum de Steininges; et duas partes 
dominicarum decimarum de Baron; et duas partes do¬ 
minicarum decimarum de dimidia parte Sutton®, juxta 

Cestriam. 
Et duas partes dominicarum decimarum de Staneia; 

et duas partes dominicarum decimarum de Raby; et duas 
partes dominicarum decimarum de Suttona, ultra aquam 
Merse. Et ecclesiam de Radeclive, cum omnibus pertinen¬ 
tiis suis ; et in eadem villa quartam partem molendinorum ; 
et decimas reliquarum trium partium. Et ecclesiam de 
Cneshala, cum omnibus pertinentiis suis; et decimas molen¬ 
dinorum ejusdem vill®; et decimam molendini de Alretona. 
Et ecclesiam de Duninctona, cum omnibus pertinentiis suis, 
et decimam molendini ejusdem vill®, et unam carucatam 
terr® de dominico in eadem villa, et dimidiam carucatam 
terr® juxta Dunintonam, qu® vocatur Wavertoft. Et ec¬ 
clesiam de Burtona in Lyndesya, cum omnibus pertinentiis 
suis. Et ecclesiam de Pirintona, cum omnibus pertinentiis 
suis; et unam mansuram in Cestria; et in eadem civitate 
Cestri® duas mansuras, quas ipsi emerunt; et dimidiam 
partem vill® qu® vocatur Suttona, juxta Cestriam, cum 
omnibus pertinentiis suis. 

Et monasterium Sancti Michaelis in Cestria, cum una 
mansura in eadem civitate, et cum duabus bovatis terr® in 
Staneia, et cum decima molendini ejusdem vill®, et molen¬ 
dinum de Waletona; et unam culturam terr® inter Westo¬ 
nam, et Runconam, qu® vocatur Gorstiacra; et de feodo 
Warini de Vernon duas bovatas terr® in Surnalethe. Et 
de feodo Cestrensis episcopi unam mansuram terr® extra 
portam civitatis Cestri®; et de feodo Roberti de Stafforda 
unam bovatam terr® in Calveduna. Quare volo, &c. Tes¬ 
tibus T. Cantuar. archiepiscopo, Ric. Lond. Jocelino Sa- 
rum, episcopis, R. comite Cornubi®, &c. apud Warenge- 
fordham. Nos autem concessionem et confirmationem pr®- 
dictas; necnon donationem, concessionem, et confirma¬ 
tionem, quas Wronon Punterlinc fecit per cartam suam, 
Deo et pr®dictis canonicis, et molendino de Mulintona, et 
una cultura terr®, qu® vocatur Mulnecroft, ante publica- 
tionem statuti de terris et tenementis ad manum mortuam 
non ponendis editi. Ac donationem, &c. quas Hugo de 
Duttona, filius Hugonis de Dutton fecit per cartam suam 
pr®dictis canonicis, de duobus solidis et octo denariis, de 
redditu de Pulleseia, et quatuor solidis de terra Johannis 
Diggor de Haultona; et de maeremio de bosco de Kerwic 
ad molendinum eorum de Kekwic reparandum. Ac de 
terra de Fredesham cum pertinentiis; et de terra de Pul- 
leseya, cum capella et tota terra assartata; et pastura ad 
sexaginta animalia ibidem, ante publicationem statuti supra- 
dicti, ut dicitur, ratas habentes et gratas, eas, &c. confirma- 
mus, &c. Dat. per manum nostram apud Glouc. xxx. die